
ZARZĄDZENIE NR 103.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr  
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      182 483,00     -182 483,00 

    60016  Drogi publiczne gminne          398,00     -110 483,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          398,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00          -85,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -398,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

           0,00     -110 000,00 

   
Budowa dr gminnej Hermanowa Gradkowiec do 

dr powiatowej Hermanowa Przylasek 
0,00 -25 000,00 

   
Budowa dr gminnej Hermanowa Czerwonki 

boczna II 
0,00 -35 000,00 

   Budowa obwodnicy miasta Tyczyna 0,00 -50 000,00 

    60017  Drogi wewnętrzne       35 000,00            0,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

      35 000,00            0,00 

   
Przebudowa dr gminnej Hermanowa Czerwonki 

boczna II 
35 000,00 0,00 

    60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych      147 000,00      -72 000,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

     147 000,00      -72 000,00 

   Przebudowa dr Hermanowa Babi Dół 0,00 -44 000,00 

   Przebudowa drogi Borek Stary Szkoła boczna 3 000,00 0,00 

   Przebudowa dr Borek Stary Zawodzie Klasztor 144 000,00 0,00 

   Przebudowa dr Tyczyn Asnyka boczna 0,00 -28 000,00 

    60095  Pozostała działalność           85,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia           85,00            0,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA        2 000,00       -2 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
       2 000,00       -2 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00            0,00 

          4260 Zakup energii            0,00       -2 000,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA        6 720,00       -6 720,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
       6 500,00       -6 500,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

       6 500,00            0,00 



2 
  

          4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -6 500,00 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
         220,00         -220,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -220,00 

          4430 Różne opłaty i składki          220,00            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       3 000,00       -3 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        3 000,00       -3 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -3 000,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE       67 000,00      -67 000,00 

    80101  Szkoły podstawowe       67 000,00      -67 000,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -30 000,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       30 000,00            0,00 

          4260 Zakup energii            0,00      -37 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych       37 000,00            0,00 

852        POMOC SPOŁECZNA       13 680,00      -13 680,00 

    85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

           0,00       -7 318,00 

          3110 Świadczenia społeczne            0,00       -6 098,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 220,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej        2 000,00         -780,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -237,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -543,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe        2 000,00            0,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

       5 582,00       -5 582,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00       -1 582,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        5 582,00            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -500,00 

          4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

           0,00       -1 500,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       -2 000,00 

    85295  Pozostała działalność        6 098,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        3 630,00            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        2 368,00            0,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

         100,00            0,00 

855        Rodzina       16 434,00      -16 434,00 

    85501  Świadczenie wychowawcze        4 626,00       -4 626,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -3 600,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -614,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        2 050,00            0,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00         -312,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -100,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        2 576,00            0,00 

    85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 

      10 208,00         -930,00 



3 
  

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        8 179,00            0,00 

       4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          323,00            0,00 

       4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00         -930,00 

       4170 Wynagrodzenia bezosobowe          930,00            0,00 

       4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

         776,00            0,00 

 85504  Wspieranie rodziny        1 600,00      -10 878,00 

       4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 600,00       -8 500,00 

       4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -778,00 

       4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 600,00 

926   KULTURA FIZYCZNA         2 675,99       -2 675,99 

 92605  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

           0,00       -2 500,00 

       6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

           0,00       -2 500,00 

   
FS Hermanowa – budowa placu zabaw Łazy 

Leśniczówka 
           0,00       -2 500,00 

 92695  Pozostała działalność        2 675,99         -175,99 

       4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -175,99 

       6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

       2 675,99            0,00 

   
FS Hermanowa – budowa placu zabaw Łazy 

Leśniczówka 
2 500,00 0,00 

   
FS Kielnarowa – budowa placu zabaw oraz strefy 

rekreacyjnej 
           175,99 0,00 

   OGÓŁEM      293 992,99     -293 992,99 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


